f. 151 adfuturum | diuinitatis auxilium : ut | his¹⁾ qui errauerat
dam|nata sensus sui prauitatem saluetur²⁾. || f. 151^b Expl̄. epistula
Bē. | Leonis papae urbis | Rumae. ad flauianum . | Inc̄pt oratio S̄cī |
Cypriani³⁾ . | Dñe sc̄e pater agios d̄s⁴⁾ | ad te leuabi (corr. m. 2)
animam meam⁵⁾ . d̄s⁶⁾ meus quis enim | maior est⁷⁾ tibi semper⁸⁾ |
gratias et laudes referam⁹⁾ —

f. 156^b digneris me | liberare ab igne et poena perenni . Cui est
ho|nor et gloria . imperium | et potestas nunc et | per . omnia saecula
sae|culorum . amen¹⁰⁾ . | Expl̄. oratio sc̄i . | cypriani . ||

f. 157 + Lata . de sc̄ā anima | uel eius . uirtutibus | Per auditum
credit | per desiderium quaerit | p̄ sapientiam inuenit | p̄ orationem
petit | per gratiam accepit | p̄ humilitatem custodit | —

fol. 158 dispensatio cum equalitatē sustinētia sine odio
abstinentia cum te . dō grāt . | + peccator et indignus | homo scripsit
me in | via peregrinationis | suaे . multa enim flagella circumuenerunt
eum | sed tu dn̄e pius et misericors miserere (sic) illius | animae per
cuius manum | ultimi scriptoris ego | paruolus liber magnum | the-
saurum sum reconditus . ||

f. 158^b Capitula . huius . libri | Beati Agustini lectionis | xxiii.
beati Joh. Chrysost̄. ii . | Sermo de uerso . i . beati Ambrosii . ii .
epist. can̄. vii . | beati Leonis p̄p̄. epif̄. i . | oratio sc̄i . Cypriani
de sc̄ā | anima omnes in unum sunt xxxviii . | Karissime qui legis peto |
te per ipsum qui pias mauit | nos ut oris pro me indigno peccatore et
ultimo scriptore si habeas partem cum dn̄o salvatore : sicut nauigan-
tibus suavis est portus sic et scriptori nouissimus uersus qui nescit

¹⁾ is²⁾ prauitate saluetur. Deus te incoluem eustodiat, frater charissime. Data
idibus Junii, Asturio et Protogene uiris clarissimis consulibus.³⁾ IV 905⁴⁾ Deus hagie⁵⁾ ad — meam om.⁶⁾ et hagie deus⁷⁾ maior te⁸⁾ om.⁹⁾ referam¹⁰⁾ perenni, et ab omni tormento quod parasti iniquis: per bonum et benedic-
tum Jesum Christum Salvatorem nostrum, per quem tibi laus, honor, uirtus,
gloria, in saecula saeculorum, Amen.